KESHILLI | QARKUT KORCE
Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve té proarameve sipas ariikujve

Per periudhen 8/mujore 2013
_ne 000/ieke
Késhilii Kodi i Grupit / Njésisa
Qarkut KORCE Vendore 2015001
Programi 08250 Kodi i Programit 08250
Art. A 2 -3 4 -5 -8 (7)=(8)-(5)
_ Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca
Emertimi o s Plani i i i
1vitit paraardhes Plan Viti Plan Fillestar Viti Plan i Rishikuar _ ; Periudheslprogresiy
- g Periudhes/progresiv g/ -
Viti __2017___ 2018 2018 Viti__2018____ il at0e 8/ mujor 2018
600 Paga 0 0 0 0
601 Sigurime Shoqérore 0 0 0 0
602 Malira dhe Shérbime ta Tiera 91 19421 37192 45542 40904 0 40904
603 Subvencione o] 0 0
604 Transferta Korente t& 0 0 0
Brendshme
605 Transferta Korente t& Huaja 0 0 0
605 Trqng per Buxh. Fam. & 0 o 0
Individ
MNen-Totali Shpenzime Korrente 91 79429 37192 45542 40804 0 40904
230 Kapitale te Patrupézuara 0 0
231 Kapitale t& Trupézuara 0 0
232 Transferta Kapitale 0 0
Nen -Totaji Shpen?rme Kapitale me 0 0 0 0 0 0 0
financim te brendshem
230 Kapitale t& Patrupézuara 0
231 Kapitale té Trupézuara 0
232 Transferta Kapitale 0
Nen ~Totali Shpenz:mf.- Kap.utafe:- me 0 0 0 0 o 0 o
financim te huaj
Totali Shpenzime Kapitale 0 0 0 0 0 0 0
Totali (korrente + kapitale ) 91 19421 37182 45542 40904 D 40804
Drejtuesi i P
Ekipit ) i ) N . . og 7
t: VERUSHI/. ~
Menaxhues Emri Liljana Plegi Kryetari Njésisa VeteqeverlSJes Vendore Emrri Ana B Hi
t& Programit y
0. i
Firma ad Firma 1Y
Data ( \ Data NN M ik L




